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Vi är i full färd med "Norrlands största dansfestival"!
Sista april går det av stapeln med Per-Eric Nordqvist
som konferencier. Ni vet han som startade "I afton
dans" som har uppåt en miljon lyssnare
varjelördagskväll.

Förra året hade vi Bert Karlsson som ledde en
pangkväll i mål. Vi hade fullt hus med dansande,
betalande och röstande publik. Den förstärks med ett
antal arrangörer från Ångermanland och Sundsvall,
som kongressade på dansgolvet och avgjorde vilken
orkester som skulle bli vinnare.

Lagerkransar

Tävlingen arrangeras för att få fram lite nya lovande
orkestrar och hänga på dem lagerkransar. Ibland
behövs det endast en kick så går orkestern loss av
egen kraft. Dessutom tipsar vi arrangörerna om nya
kommande gäng

Thor-Görans är en orkester från Ångermanland som
också gått loss. De ska vara med i nya f1lmen "Black
Jack". Bandledaren Peter Grundström är en av de
flitigaste låt och melodiskrivarna just nu och hans
alster efterfrågas av alla riksband.

Nu får de sitt genombrott. Sånga-ren från
Sundsvallsorkestern, Per Lundgren, ska göra en stor
roll vilket lär hjälpa den orkestern åtskilligt.

Pop i storstad.

Produktionsbolaget är Pigalle och har ni tänkt på att
just inga populära dansorkestrar ar
storstadsbaserade.

Dansorkestrar är landsorts- eller småstadsmusik och
pop/rock (Ema Telstar) sköts från Stockholm, Göte-
borg eller Malmö.

Grammofonbolagen kan lägga ut stora summor på att
lansera tillfälligt populära artister men så fort det gäller
dansband är det kalla handen för de flesta såvida de
inte betalar skivan själv.

 

 

Kabel-TV

Kabel-TV är i full färd att installeras i våra bostadsområden och vi
tycker att det som bjuds via TV står i överensstämmelse med
delar av Folkets Hus utbud av nöje och kultur.

Det som kan blir riktigt intressant är den möjlighet som
lokalkanalen ger. I nästa nummer hoppas jag kunna ge
redovisning om vad bygget har kostat och hur det finansierats.

Värt guld

En sak är helt klar och det är att restaurangavtalet vi gjorde med
FHR:s hjälp är värd sin vikt i guld. Bosse Larssons tolkningar av
bestämmelser och regler för anslagsgivning har givit utdelning
med minst sex stycken nollor - och jag kan säga det att all
publicitet som bygget haft genom artiklar i FH-tidningen har fått
alla berörda att göra sitt bästa.

Ifall de har gjort sitt sämsta har de naturligtvis blivit omnämnda!
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